
22001144  rr..  Zapraszamy do odbycia stażu zawodowego 
oraz praktyk uczniowskich, studenckich i naukowych 

w firmie HORTULUS w Dobrzycy 
 

1. Szkółka Roślin Ozdobnych w Dobrzycy – powierzchnia 20 ha 

 Drzewa i krzewy iglaste, liściaste, pnącza, zioła oraz byliny (byliny w szczególności do 

założeń ogrodów naturalistycznych).  

 Szkółka pojemnikowa oraz rośliny w uprawie gruntowej, rośliny wieloletnie. 
 

2. Ogrody Tematyczne Hortulus w Dobrzycy 

 Kolekcje roślinne założone w układzie aranżacji ogrodowej na powierzchni 4 ha – rożne 

rodzaje ogrodów. 

 Możliwość zdobycia doświadczenia przy pielęgnacji ogrodu, organizacji ruchu 

turystycznego, logistyce oraz przy projektowaniu i planowaniu rabat.  
 

3. Centrum Ogrodnicze, market „Ogród i Galeria” 

 Bogaty asortyment: Sztuka Polska, ceramika, produkty naturalne, literatura, pamiątki. 

 Doświadczenie w obsłudze i sprzedaży, w działaniach marketingowych i promocyjnych 

oraz tworzeniu nowych aranżacji dla domu i ogrodu oraz ekspozycji  i pozycjonowaniu 

towaru. 
 

4. Hortulus Spectabilis – labirynt z wieżą widokową 

 Nowy kompleks ogrodów, który zostanie udostępniony dla gości od czerwca 2014 r. – 

I etap ok. 5,5 ha, docelowo realizacja na 30 ha 

 Obsługa ruchu turystycznego oraz planowanie, projektowanie i realizacja nowych 

założeń ogrodowych 
 

5. Caffebar Barwinek - gastronomia  

 Nowocześnie wyposażony bar serwujący obiady, desery, napoje gorące i zimne. 

 Doświadczenie w gastronomii, sprzedaży i obsłudze gości. Przyjmowanie dostaw 

i kontrolowanie stanów magazynowych. 

Zapraszamy studentów architektury krajobrazu, terenów zieleni, ogrodnictwa, 

sztuki ogrodowej, architektury wnętrz, biologii, agrobiznesu, 

agroturystyki, obsługi ruchu turystycznego i turystyki, 

marketingu i zarządzania oraz innych. 
 

 Oferujemy wynagrodzenie za praktykę, przydzielamy 30%  rabat na potrawy sprzedawane 
w firmowym barze Caffebar Barwinek, pomagamy w znalezieniu zakwaterowania na czas 
praktyk. 

 Praktyka studencka musi trwać minimum 1 miesiąc i odbywa się w różnych działach firmy. 
 Praca w różnym wymiarze godzin, ustalona wg tygodniowego grafiku. 

 

Informacje o firmie: www.hortulus.com.pl 

Pytania w sprawie praktyk: biuro@hortulus.com.pl 


